



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

JEPSEN NØRGAARD APS
SCT. MATHIAS GADE 48, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2018

Per Hermann Jepsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jepsen Nørgaard ApS Sct. Mathias Gade 48 8800 Viborg
	CVR-nr.: 32 65 90 04 Stiftet: 21. december 2009 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Hermann Jepsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Sct. Mathias Gade 21 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med tøj og sko, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 1.069 tkr. anses for utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af, at driften er ophørt i december 2017.

Selskabets egenkapital er negativ med 2.039 tkr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening og/eller ved gældseftergivelse/tilskud fra moderselskab.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditetsbehov for det kommende år er afdækket. Derudover er der fortsat opbakning for moderselskabet, såfremt behovet for yderligere likviditet opstår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOTAB		-154.669	639.979
Personaleomkostninger.....	1	-602.774	-716.195
Af- og nedskrivninger.....		-208.748	-123.122
DRIFTSRESULTAT		-966.191	-199.338
Andre finansielle indtægter.....		30	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-102.786	-100.465
RESULTAT FØR SKAT		-1.068.947	-299.803
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-1.068.947	-299.803
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.068.947	-299.803
I ALT		-1.068.947	-299.803

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	21.083
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	0	21.083
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	215.915
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	215.915
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		61.750	118.250
Finansielle anlægsaktiver.....	5	61.750	118.250
ANLÆGSAKTIVER.....		61.750	355.248
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	1.457.940
Varebeholdninger.....		0	1.457.940
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	41.281
Andre tilgodehavender.....		40.873	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	15.422
Tilgodehavender.....		40.873	56.703
Likvide beholdninger.....		206.067	194.242
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		246.940	1.708.885
AKTIVER.....		308.690	2.064.133
PASSIVER			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		-2.239.194	-1.170.247
EGENKAPITAL.....	6	-2.039.194	-970.247
Ansvarlig lånekapital.....		382.884	364.652
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	382.884	364.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		75.660	280.510
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.740.637	2.089.676
Anden gæld.....		148.703	299.542
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.965.000	2.669.728
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.347.884	3.034.380
PASSIVER.....		308.690	2.064.133
Eventualposter mv.	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2016: 3)			
Løn og gager.....	581.114	687.694	
Pensioner.....	8.047	9.656	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.976	10.750	
Andre personaleomkostninger.....	2.637	8.095	
	602.774	716.195	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	80.643	72.058	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	22.143	28.407	
	102.786	100.465	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2017.....		55.000	
Kostpris 31. december 2017.....		55.000	
Afskrivninger 1. januar 2017.....		33.917	
Nedskrivning.....		10.083	
Årets afskrivninger		11.000	
Afskrivninger 31. december 2017.....		55.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		0	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....		619.609	
Afgang.....		-34.000	
Kostpris 31. december 2017.....		585.609	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		403.694	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-21.533	
Nedskrivning.....		98.126	
Årets afskrivninger		105.322	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		585.609	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		0	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
				Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2017.....				61.750	
Kostpris 31. december 2017.....				61.750	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....				61.750	
 Egenkapital					 6
			Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....		200.000	-1.170.247	-970.247	
Forslag til årets resultatdisponering.....			-1.068.947	-1.068.947	
Egenkapital 31. december 2017.....		200.000	-2.239.194	-2.039.194	
 Langfristede gældsforpligtelser					 7
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Ansvarlig lånekapital.....	364.652	382.884	0	0	
	364.652	382.884	0	0	
<p>Ansvarlig lånekapital på i alt 383 tkr. træder tilbage for al anden simpel gæld, men forud for andre efterstillede krav. Lånet er indtil videre uden afvikling.</p>					
 Eventualposter mv.					 8
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede concern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jepsen J. ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Usikkerhed ved going concern					 9
Selskabets hidtidige drift er ophørt i december 2017.					
Selskabets egenkapital er negativ med 2.039 tkr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening og/eller ved gældseftergivelse/tilskud fra moderselskab.					
Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditetsbehov for det kommende år er afdækket. Derudover er der forsat opbakning for moderselskabet, såfremt behovet for yderligere likviditet opstår.					
